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AO.BR.0022.235.2024 
 

Protokół Nr 235/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 20 marca 2024 r. 

 
 

 W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta – Andrzej Wilkoński, 
Wicestarosta – Marcin Brambor, Członkowie Zarządu oraz Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek 
zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 O godzinie 12.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 
zapytał, czy do porządku obrad są jakieś pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił. 
 
 Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
 
Ad. 1. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 
a) projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji 
 
 Starosta omówił treść projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
b) projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 
 Starosta omówił treść projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego zapytał, czy są pytania?  
 Nikt się nie zgłosił. 
 Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 
Powiatu. 
 Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na LVIII sesję Rady Powiatu. 
 
Ad. 2. Sprawy różne. 
 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos?  
Nikt się nie zgłosił. 
Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 12.50 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 
                                                       PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

                                                     ANDRZEJ WILKOŃSKI 
 
 
Protokolant: Patrycja Dembniak 


